ПРИКАЗ
№ JyJ
" ./,.У " /'t-t?~o22г.
г. Москва

О наделении филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском

транспортным средством

В связи с производственной необходимостью, в порядке п.3 ст.55

Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.4.23 устава

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»:

приказываю:

1. Наделить филиал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском следующим

транспортным средством, приобретенным по договору лизинга №ОВ/Ф-

93395-21-01-МП от 17.10.2022г.:
Идентификационный номер X96A32R35N0949664
Марка ГАЗ

Коммерческое наименование GAZelle NEXT
Категория те в соответствии с Конвенцией о дорожном движении В

Категория в соответствии м ТР те 018/2011 Nl
Номер двигателя A27550N0800546
Номер шасси (рамы) отсутствует

Номер кузова (кабины, прицепа) A32R35N0069596
Цвет кузова (кабины, прицепа) белый

Год изготовления 2022
Двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) УМЗ А2755, четырехтактный,

с искровым зажиганием

рабочий объем цилиндров (куб.см) 2690
максимальная мощность (кВт) (мин. 1 ) 78,5 (4000)

Экологический класс пятый

Технически допустимая максимальная масса те (кг) 3500
Наименование организации (органа), оформившей электронный паспорт те

ООО «Автомобильный завод «ГАЗ»

Электронный паспорт те 164301049463970
Дата оформления электронного паспорта 24.08.2022

Модификация A32R35
Масса те в снаряженном состоянии (кг) 2670
Изготовитель те (страна) ООО «Автомобильный завод «ГАЗ» (Российская

Федерация)

2. Директору филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанову
М.М. обеспечить постановку транспортного средства на учет по месту

нахождения филиала.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

!

j '

1